*Journal of the Royal Asiatic Society* 68, no. 1 (Januari 1936): 107–8. <https://doi.org/10.1017/S0035869X00076449>.
- Rosenthal, Franz. “Translator’s Foreword.” Dalam *The History of Al-Tabari Vol. 38: The Return of the Caliphate to Baghdad: The Caliphates of al-Mu’tadid, al-Muktafi and al-Muqtadir A.D. 892-915/A.H. 279-302*, oleh Muhammad ibn Jarīr al-Ṭabari, xiii–xxii. disunting oleh Ehsan Yar-Shater, Ihsan Abbas, C. E. Bosworth, Jacob Lassner, dan Franz Rosenthal, diterjemahkan oleh Franz Rosenthal, Bibliotheca Persica. Series in Near Eastern Studies. Albany: State University of New York Press, 1989.